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Kuntalain (410/2015) 30 §:n mukaan kunnanhallitus voi asettaa erilaisia 
toimikuntia kunnanhallituksen toimikaudeksi. Toimikunnat asetetaan määrätyn 
tehtävän hoitamista varten. Kunnissa toimii muun muassa vaikuttamis-
toimielimiä, joiden kautta asukkailla ja muilla toimijoilla on mahdollisuus 
vaikuttaa kunnan päätöksentekoon. Kuntien lakisääteisiä vaikuttamistoimielimiä 
ovat vanhus- ja vammaisneuvosto sekä nuorisovaltuusto. Näiden lisäksi kuntiin 
voidaan perustaa muitakin vastaavan tyyppisiä vaikuttamistoimielimiä.  
 
Reisjärven kunnassa toimivat lakisääteisinä vaikuttamistoimieliminä 
nuorisovaltuusto sekä vanhus- ja vammaisneuvosto. Nuorisolain (693/2010) 7a 
§:n 1 momentin mukaisesti kunnassa toimii myös nuorten ohjaus- ja 
palveluverkosto. Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työtä tullaan jatkossa 
tekemään tiiviissä yhteistyössä nuorisovaltuuston, nuorten ohjaus- ja 
palveluverkoston sekä vanhus- ja vammaisneuvoston kanssa. Näin päästään 
tekemään monialaista yhteistyötä nuoria ja ikäihmisiä koskevissa asioissa.   
 
Reisjärven kunnan yhtenä strategiatavoitteena on olla Oulun eteläisen alueen 
lapsiystävällisin kunta. Tämän tavoitteen edistämiseksi kunnassa tulisi olla myös 
lasten ja perheiden asioihin keskittyvä vaikuttamistoimielin. Hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen työryhmä esittää, että kunnanhallitus perustaa lasten ja 
lapsiperheiden hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen keskittyvän vaikuttamis-
toimielimen, josta käytetään nimitystä Lapsiasiainneuvosto. Lapsiasiainneuvosto 
koostuu kunnan viranhaltijoista (varhaiskasvatus, opetustoimi) sekä eri 
sidosryhmien edustajista (järjestöt, seurakunta). Mukaan pyritään saamaan 
edustus myös hyvinvointialue Pohteelta. Neuvosto valitsee keskuudestaan 
puheenjohtajan ja sihteerinä toimii hyvinvoinnin ja työllisyyden edistämisen 
koordinaattori. Neuvosto laatii toimintaansa ohjaavan toimintasäännön, jossa 
määritellään mm. neuvoston tehtävät, kokoonpano ja kokouksia koskevat 
käytänteet. 
 
Lapsiasiainneuvoston tehtävänä on vaikuttaa kunnan toiminnan suunnitteluun, 
valmisteluun, toteuttamiseen ja seurantaan asioissa, joilla on tai joilla 
vaikuttamistoimielin arvioi olevan merkitystä lasten ja perheiden ja heidän 
tarvitsemiensa palveluiden kannalta. Neuvoston tehtävänä on nostaa lasten ja 
lapsiperheiden näkökulma osaksi kunnan suunnittelua ja palveluiden 
kehittämistä. Käsiteltävät asiat eivät rajaudu mihinkään tiettyyn kokonaisuuteen, 
vaan vaikuttamisrooli ulottuu kaikille toimialoille.  Neuvosto edistää lasten ja 
lapsiperheiden osallistumis-, vaikuttamis- ja toimintamahdollisuuksia kunnassa 
sekä toimijoiden välistä yhteistyötä lasten ja lapsiperheiden hyvinvointiin 
liittyvissä kysymyksissä. 
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Vaikuttamistoimielimet eivät ole kunnan viranomaisia eivätkä siten voi tehdä 
hallintopäätöksiä. Lapsiasiainneuvoston tehtäviin voi sisältyä muun muassa 
aloitteiden, kannanottojen ja lausuntojen tekeminen. Lapsiasiainneuvosto 
osallistuu aktiivisesti myös kunnan hyvinvointisuunnitelmaan ja -kertomustyöhön 
tiiviissä yhteistyössä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työryhmän kanssa.  
 
  

Esittelijä Kunnanjohtaja Marjut Silvast 
 

Päätösehdotus 1. Kunnanhallitus päättää perustaa lasten ja lapsiperheiden asioihin keskittyvän 
vaikuttamistoimielimen, jota kutsutaan nimellä Lapsiasiainneuvosto. 
 
2. Lapsiasiainneuvoston jäseniksi kutsutaan varhaiskasvatuspäällikkö ja alakoulun 
rehtori sekä seurakunnan, järjestöjen ja hyvinvointialue Pohteen edustajat. 
Kunnan viranhaltijoille valitaan henkilökohtaiset varajäsenet ja muilta toimijoilta 
1-3 edustajaa kultakin. 
 
3. Lapsiasiainneuvoston sihteerinä ja koollekutsujana toimii hyvinvoinnin ja 
työllisyyden edistämisen koordinaattori. 
 

Päätös Hyväksyttiin pohjaehdotuksen mukaan seuraavalla muutoksella:  
Varhaiskasvatuspäällikön varajäseneksi kutsutaan päiväkodin varajohtaja ja 
alakoulun rehtorin varajäseneksi sivistysjohtaja. 


